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Rezultatet sipas disiplinave:

Disiplina: 100m F N = 14.31 Disiplina: 100m M N = 11.53

Emri Dhe Mbiemri Klu. Rez. P Emri Dhe Mbiemri Nr. Rez. P

1 Burneta Rama JUN 12.82 8 1 Musa Hajdari ROG 11.48 8

2 Getuarba Haklaj JUN 13.20 7 2 Gazmend Maxhuni KAL 11.50 7

3 Erblina Kryeziu ROG 13.86 6 3 Armend Latifi ROG 11.61

4 Dafina Sejdiu ROG 13.92 5 4 Semir Zeneli UNI 11.67

5 Binaze Hyseni ROG 13.92 4 5 Dashnor Kabashi UNI 11.76

6 Florije Sadiku TRE 14.13 3 6 Fatmir Mehmeti TRE 11.77

7 Ylberina Sadiku TRE 14.32 7 Arsim Miroci JUN 11.80

8 Dea Mustafa TRE 14.36 8 Tarion Krasniqi ARB 12.01

9 Ilirida Berisha JUN 14.51 9 Arlind Jakupi ARB 12.98

10 Altana Luković ENV 15.52

11 Blerta Kryeziu ENV 15.95

Disiplina: 200m F N = 30.23 Disiplina: 200m M N = 24.12

Emri Dhe Mbiemri Klu. Rez. P Emri Dhe Mbiemri Nr. Rez. P

1 Burneta Rama JUN 27.51 8 1 Fatmir Mehmeti TRE 23.70 8

2 Getuarba Haklaj JUN 27.92 7 2 Suad Kryeziu ROG 23.98 7

3 Dafina Sejdiu ROG 29.23 6 3 Armend Latifi ROG 24.01 6

4 Dea Mustafa TRE 29.92 5 4 Musa Hajdari ROG 24.11 5

5 Ganimete Ceroviku TRE 30.01 4 5 Arben Vidishiqi TRE 25.23

6 Ylberina Sadiku TRE 30.01 5 6 Sabi Maloku UNI 26.07

7 Rita Hajdini LLA 31.01 7 Flakon Zylfiu FKO 30.95

8 Mirjeta Fazliu LLA 31.01 8 Gzim Pirraku FKO 36.80

9 Shkurte Fazliu LLA 31.73 9 Flamur Reqica FKO 38.95

10 Festina Zulfiu FKO 45.92

Disiplina: 400m F N = 1:08.38 Disiplina: 400m M N = 54.41

Emri Dhe Mbiemri Klu. Rez. P Emri Dhe Mbiemri Nr. Rez. P

1 Nurije Shala RUG 1:02.86 8 1 Musa Hajdari ROG 50.92 8

2 Binaze Hyseni ROG 1:04.30 7 2 Suad Kryeziu ROG 51.48 7

3 Ilirida Berisha JUN 1:05.59 6 3 Fatmir Mehmeti TRE 51.89 6

4 Dea Mustafa TRE 1:06.29 5 4 Armend Latifi ROG 51.93 5

5 Florije Sadiku TRE 1:06.92 4 5 Fisnik Kelmendi RUG 53.78 4

6 Ganimete Ceroviku TRE 1:07.12 3 6 Besnik Zuzaku ARB 1:03.10

7 Ylberina Sadiku TRE 1:07.36 2

8 Dijana Qehaja ROG 1:08.26 1

9 Sonita Berisha JUN 1:18.96

Disiplina: 800m F N = 2:32.41 Disiplina: 800m M N = 2:05.16

Emri Dhe Mbiemri Klu. Rez. P Emri Dhe Mbiemri Nr. Rez. P

1 Nurije Shala RUG 2:25.16 8 1 Astrit Kryeziu ROG 1:56.67 8

2 Ilirida Berisha JUN 2:33.92 2 Fisnik Kelmendi RUG 2:00.48 7

3 Vijona Kryeziu ROG 2:40.76 3 Zjadin Kryeziu ROG 2:03.54 6

4 Antigona Shala LLA 2:41.54 4 Xhavit Tahiri TRE 2:03.96 5

5 Arbenita Oraca LLA 2:57.07 5 Florian Begaj MAL 2:10.73

6 Donika Veseli LLA 2:57.61 6 Shpëtim Shala LLA 2:13.54

7 Ardita Cakaj LLA 3:10.45 7 Valdrin Sylejmani FKO 2:56.48

8 Ardiana Arifi LLA 3:32.20 8 Albin Iseni FKO 3:08.36

9 Dibran Berisha FKO 3:15.70
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Disiplina: 1500m F N = 5:19.75 Disiplina: 1500m M N = 4:18.56

Emri Dhe Mbiemri Klu. Rez. P Emri Dhe Mbiemri Nr. Rez. P

1 Fjolla Mergata RUG 5:16.36 8 1 Astrit Kryeziu ROG 4:11.13 8

2 Zjadin Kryeziu ROG 4:14.39 7

3 Xhavit Tahiri TRE 4:22.51

4 Valmir Jakupi ARB 5:14.80

Disiplina: 3000m F N = 11:34.02 Disiplina: 3000m M N = 9:17.59

Emri Dhe Mbiemri Klu. Rez. P Emri Dhe Mbiemri Nr. Rez. P

1 Fjolla Mergata RUG 11:16.64 8 1 Ilir Rrudhani ROG 9:30.09

2 Valentin Sadiku TRE 10:43.26

Disiplina: 5000m M N = 15.56.28

Emri Dhe Mbiemri Klu. Rez. P

1 Ilir Rrudhani ROG 16:37.36

Stafeta 4x100m F N = 57:19 Stafeta 4x100m M N = 46.60

Klubi Klu. Rez. P Klubi Nr. Rez. P

1 Rogana 55.61 16 1 Rogana 46.01 16

2 Rugova 55.92 14

3 Juniku 56.32 12

4 Trepça 57.67

Stafeta 4x400m F N = 4:36.00 Stafeta 4x400m M N = 3:38.32

Klubi Klu. Rez. P Klubi Klu. Rez. P

1 Rogana ROG 4:32.39 16 1 Rogana ROG 3:26.29 16

2 Trepça TRE 4:36.92 2 Trepça TRE 3:43.10

3 Llapi LLA 4:46.36 3 Fushë Kosova FKO 5:03.43

Disiplina: Gjatësi F N = 4.41 Disiplina: Gjatësi M N = 5.70

Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Final P Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Final P

1 Burneta Rama JUN 5.05 8 1 Burim Gaxherri JUN 5.73 8

2 Getuarba Haklaj JUN 4.70 7 2 Kujtim Kryeziu ROG 5.73 7

3 Altana Luković ENV 4.20 3 Hasan Ganija JUN 5.63

4 Blerta Kryeziu ENV 4.03 4 Kujtim Geci ROG 5.60

5 Rita Hajdini LLA 3.72 5 Mirsad Kryeziu ROG 5.60

6 Shkurte Fazliu LLA 3.47 6 Imer Kallaba ROG 5.45

7 Arlind Jakupi ARB 5.14

Disiplina: 3 Hap F N = 9.65 Disiplina: 3 Hap M N = 12.25

Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Final P Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Final P

1 Burneta Rama JUN 9.81 8 1 Hasan Ganija JUN 12.44 8

2 Altana Luković ENV 9.13 2 Kujtim Geci ROG 11.44

3 Blerta Kryeziu ENV 9.10 3 Fahret Sijariç ENV 11.35

4 Arlind Jakupi ARB 5.14 4 Kujtim Kryeziu ROG 10.96
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Disiplina: Gjyle F N = 11.58 Disiplina: Gjyle M N = 12.15

Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Final P Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Final P

1 Lulë Veselaj THE 10.60 1 Arsim Miroci JUN 12.40 8

2 Amina Lukoviç ENV 9.30 2 Sejdi Blakaj RUG 11.20

3 Rina Blakaj ENV 9.13 3 Behar Shala JUN 10.73

4 Adelina Hoxha LLA 7.40 4 Mailind Ahmeti JUN 9.10

Disiplina: Disk F N = 38.24 Disiplina: Disk M N = 38.70

Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Final P Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Final P

1 Rina Blakaj RUG 38.90 8 1 Sejdi Blakaj RUG 35.80

2 Tefta Blakaj RUG 35.25 2 Fahret Sijariç ENV 30.90

3 Ardita Uka TRE 33.00 3 Arsim Miroci JUN 28.45

Disiplina: Shtizë F N = 38.05 Disiplina: Shtizë M N = 50.46

Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Final P Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Final P

1 Lulë Veselaj THE 32.40 1 Burim Gaxherri JUN 46.70

2 Amina Lukoviç ENV 30.10

3 Rina Blakaj BES 16.80

Vërejtje:

Rendita përfundimtare e të gjitha klubeve që kanë 
arritur të marrin pikë.

Pl. Renditja e klubeve Pikë

1 KA Rogana 175

2 KA Juniku 95

3 KA Rugova 65

4 KA Trepça 50

5 KA Kalaja 7

Rendita përfundimtare për tri vendet e para:

Pl. Klubi Pikë

1 KA Rogana 175 Vendi i parë

2 KA Juniku 95 Vendi i dytë

3 KA Rugova 65 Vendi i tretë

Fitues i Kupës së Kosovës në konkurrencën e 
Seniorëve-eve është 
Klubi Atletik “Rogana” – Gjilan
me gjithsejtë 175 Pikë të tubuara. 




